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ESTADO DO MARANHAO Processo I GQSaQ2 =
MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS -— Fsnt 22
| COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO ESPERANTINOPOLI
CNPJ: 06.376.669/0001-69 ?\5”"'“‘“"““‘““' pre

Visto e

Processo Administrativo n2 6030052022
Modalidade: CHAMAMENTO PUBLICO n° 003/2022

Objeto: Credenciamento de pessoas juridicas ou fisicas para prestacdo de servigos
técnicos profissionais por médicos especialistas.

AUTENTICIDADE DA HABILITACAO DA EMPRESA:

INSTITUTO VIVER
CNPJ: 21.851.634/0001-28

Rua Jefferson Moreira, Centro, Esperantindpolis/MA, CEP 65.750-000.
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo N R S2e = 2>

Fls n°

@ Visto S

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacio relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/08/2022 10:39:36

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: INSTITUTO VIVER
CNPJ: 21.851.634/0001-28

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAD CADASTRAL Visto

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral
Cidaddo,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua
atualizagao cadastral.

A informagdo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

et ESInEa 12 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 5ot .V
21.851.634/0001-28 20/01/2015
MATRIZ CADASTRAL
| NOME ENPRESARIAL
INSTITUTO VIVER |
TITULO DO ESTABELECMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
IVIVER i DEMAIS l
COBIGO E DESCHI A ATIVIDADE ECONDMICA PIINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais |
CIGO E DESCHI DAS ATIVIDADES ECONGMIC, ECUNDARIAS
18.11-3-02 - Impressio de livros, revi o outras p di
63.19-4-00 - Portais, provedores de contaldo o outros smncoa do Inrormnr;an na internet
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestio empresarial, exceto consultoria técnica especifica
73.19-0-02 - Promegio de vendas
74.90-1-99 - Outras atividades profissionals, cientificas e técnicas ndo especificadas anteriormente
78.20-5-00 - Locagio de mdo-de-cbra tempordria
78.30-2-00 - Fornecimento e gestio de recursos humanos para terceiros
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo
84.11-6-00 - Administragio publica em geral
84.12-4-00 - Roeull;ao das atividadn dn uﬂda ducagio, servigos culturals e outros servigos soclals
85.99-6-04 - Trel desenvol profissional e gerencial
86.10-1-01 - Atlvldudu de tendi hospitalar, exceto pront ro e unidades para atendimento a urgéncias
86.10-1-02 - Atividades de atendimento em pront To e des b para atendimento a urgénci
86.21-6-02 - S-nrl:u- dveis de i a urgénclas, exceto por UTI mével
86.30-5-01 - édi b jal com para realizagio de pr di cirirgicos
86.30-5-02 - d édi bulatorial com recursos para lizagho do pl
86.30-5-04 - A!deada odontulémca
86.30-5-99 - de bulatorial ndo especificadas anteriormente
86.40-2-02 - Laboratérios clinicos
86.40-2-05 - Servigos de diagnéstico por imagem com uso de radiagdo ionizante, exceto tomografia

CODGO LRI, HATUREZA JURTDICA

399-9 - Assoclagio Privada
LGGAADOURD FUMERD COMPLEMENTO
AV ARIRIZAL, SALA-15 | 39 boniesn

CEP CIOISTRITO MUNICT V3
65.066-265 TURU l SAO LUIS | | MA
ENGEREGO ELETHORNICO TELEFONE

CONTATO@IVIVER.ORG.COM | (98) 3181-2803

ENTE FEDERATIVU RESPUNSAVEL (EFR)

SITUACAD CADASTHAL GATA DA SITUACAO CADASTRAL
20/01/2015

ATIVA

| MGTIVG O SITU&aEs CADASTRAL
| SITUAGAQ ESPECIAL | DATA DA STTUALAD ESPECIAL
wararaae -

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 08/08/2022 as 10:43:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL Visto =4
COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

A

gl COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 500, o i
851, b 20/01/2015
MATRIZ 000128 CADASTRAL

TNOME EMPRESARIAL
INSTITUTO VIVER

CODIGO E DESCHIGAD DAS ATIVIDADE S ECONGMICAS SECUNDARIAS

86.40-2-99 - Atividades de servigos de pl tagdo diagnostica e terapéutica ndo especificadas anterlormente

86.50-0-01 - Atividades de enfermagem

§6.50-0-02 - Atividad de,.." ionai da ig

§6.50-0-03 - Atividades de p

86.50-0-04 - NchIadu da fsio!crapia

86.50-0-05 - Atividades de lampla ocupaclonal

8650-0-06-.1.: idades de

86.50-0-99 - Atividades de profissi is da 4rea de saude ndo especificadas anteriormente

86.60-7-00 - Atividades de apolc 4 gestdo de sadde

$6.90-3-99 - Outras atividades de atengdo & saide humana nio especificadas anteriormente

88.00-6-00 - Servigos de asslr.tém:ia social sem alojamento

93.13- Hlo-‘ ividades de to fisico

94.11-1-00 - lades de lzagé patronais e emp iais

TG0 E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDIGA
399-9 - Associagdo Privada
LOGRADOURD E COMPLEMENTOD
AV ARIRIZAL, SALA-15 | w e

BARROISTRITO MUNICTPIO uF
65.066-265 TURU | SAD LUIS MA

ENDEREGU EL HICO TELEFONE

CONTATO@IVI\-’ER.ORG COM | (98) 3181-2803 J
| ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) I
SITUAGAD CADASTRAL CATA DA SITUAGRD CADASTRAL

ATIVA 20/01/2015

MOTIVOD DE SITUA CADASTHAL

SITUACAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAU ESFECIAL
wevereer r—

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 08/08/2022 as 10:43:09 (data e hora de Brasilia). Péagina: 2/2

‘2t CONSULTAR QSA "D VOLTAR £ IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Passoapassoparao CNPJ  Consultas CNPJ  Estatisticas Parceiros  Servicos CHPJ
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.
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COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 21.851.634/0001-28
NOME EMPRESARIAL: INSTITUTO VIVER
CAPITAL SOCIAL:

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o
seguinte:

Nome/Nome Empresarial: SHEYLA YONARA DANTAS DE FARIAS
Qualificagao: 16-Presidente

Nome/Nome Empresarial: TIBERIO BECCARO
Qualificagao: 05-Administrador

Para informacdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da
RFB.

Emitido no dia 08/08/2022 as 10:43 (data e hora de Brasilia).

) VOLTAR B IMPRIMIR ’

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceirgs Servicos CNPJ
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.



08/08/22, 10:44 :: Consulta SINTEGRA / ICMS ::: Processo n°oscos o,
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Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS
IDENTIFICAGAO
| CGC: 21.851.634/0001-28 Inscri¢do Estadual: 12,457481-5

Razdo Social: INSTITUTO VIVER
Regime Apuragdo: NORMAL

ENDERECO

Logradouro: AVE ARIRIZAL SALA-15
Namero: 39 Complemento:

Bairro: TURU

Municipio: SAO LUIS UF: MA

CEP: 65066265 DDD: Telefone: 31996050

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CNAE 9430800 - ATIVIDADES DE ASSOCIAGOES DE DEFESA DE DIREITOS
Prim’:lpal. SOCIAIS

cNAEs Secundérios

Cédlga Das:rig&u CNAE
8599504 TREINnMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROF]SSIONJ\L E GERENCIAL

8616101 | | ATIVIDADES DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, EXCETO PRONTO-SOCORRO E UNIDADES
[PARA ATENDIMENTO A uneéucms

8610102 ATIWDADES DE ATENDIMENTO EM PRONTO-SOCORRO E UNIDADES HOSPITALARES PARA
ATENDIMENTO A uaGEucms

sazmoz SERVICOS MOVELS DE ATENDIMENTO A URGENCIAS, EXCETO POR UTI MOVEL

8630501 )\TIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZAGAO DE
PROCEDIMENTOS CIRURGICOS

8630502 ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES
COMPLEMENTARES

8630504 .hTIVIDJ&DE ODONTOLOGICA
8630599 ATW]DADES DE ATENGAO AMBULATORIAL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
3640202 LABORJ\T{‘)R]OS CLJNICOS

8640205 SERVIGOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM COM USO DE RADIACAD IONIZANTE, EXCETO
TOMCIGRAFIA

7020400 ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAQ EMPRES&R]AL EXCETO CONSULTORIA
-récmcn ESPECIFICA

8640299 AT[V[D.ADES DE SERVICOS DE COMPLEMENTAGAO DIAGNOSTICA E TERAPEUTICA NAD
ESPEC]FICJQOAS ANTERIDRHEN’TE

8550{]01 .ATWIDADES DE ENFERHJ\GEM

8550002 AT]V]DADES DE PROHSSIDNMS DA NUTRICAO
- 8650003 J\T]VlDADES DE PSICOLOGIA E PSICANJQL]SE

8650004 i\TlVIDADES DE F{SIOT‘ER.APIA

8650005 RTTVIDADES DE TERAPIJ\ OCUPACIONﬂL
i 8650006 ATTV[DADES DE FONOAUDIOLOGIA

ATIVIDADES DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE NAO ESPECIFICADAS

8650099 \TERIORMENTE

8660700 ATIVIDADES DE APOIO A GESTAQ DE SAUDE

8690999 OUTRAS ATIVIDADES DE ATENGAOD A SAUDE HUMANA NAQ ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

7315002 pnomocﬁo DE VENDAS
8800600 | SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

9313100  ATIVIDADES DE CONDICIONAMENTO FiSICO
9411100 ATIVIDADES DE ORGANIZAGOES ASSOCIATIVAS PATRONAILS E EMPRESARIAIS
1811302 [MPRESSf\D DE LJ\JROS REVISTAS E OUTRAS PUBLICAGOES PERIODICAS

PORTAIS PROVEDORES DE CONTEUDO E OUTROS SERVICOS DE INFORMAGAD NA
| 6319400 IN'TERNET

7480159 OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTIFICAS E TECNICAS NAD ESPECIFICADAS
AN"I’ERIDRMENTE

| 7820500 LOCACAO DE MAO DE‘UBRA TEHPORAR[A
I 7330200 FORNECIMENTO E GESTﬁD DE RECURSOS HUMANOS PAR.A TERCE]ROS

8211300 SER\J‘ICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APCIO ADI"‘I]NISTR.AT{VO

8411600 ADMINISTRACAO PUBL]D'—\ EM GERJ\L

8412400 REGULACAO DAS ATIVIDADES DE SAUDE, EDUCAGAO, SERVICOS CULTURAIS E OUTROS
SERVICOS SOCIAIS

sltuat;ao Cadastral Vigente: HABILITADO

https://sistemas1.sefaz.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 1/2



08/08/22, 10:44 :: Consulta SINTEGRA / ICMS

) °603005 20 oo
Data desta Situagdo Cadastral: 06/05/2020 pr0C9550 f =
Fls n° udad
OBRIGACOES Visto Y
NFe a partir de 01/12/2010 - (6319400-1811302), 03/01/2022 - (Devido emissao
{CNAE's): voluntéaria),
EDF a partir de: 10/02/2015, 10/02/2015,
CTE a partir de:
Observagdo: Os dados acima estdo baseados em informacgdes fornecidas pelo préprio
contribuinte cadastrado. Nao valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributdria
derivada de operagdes com ele ajustadas.
Data da Consulta: 08/08/2022
Ndmero da Consulta:
I Nowva Consulta I Irmprimir I

https://sistemas1.sefaz.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta. jsf 2/2
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Resultado da Validagio da Certidiﬁ .Neg.ati\ra de Débito

N° da Certidao: 131289/22
Data de Validade: 19/11/2022
Data de Emissdo: 22/07/2022 09:10:51
Inscrigdo Estadual: 124574815
CPF/CNPJ: 21851634000128
Razdo Social: INSTITUTO VIVER

I Nova Consulla I Limprimis I

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 171
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Resultado da Validagio da Certidio NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
| N°® da Certidao: 041530/22
| Data de Validade: 08/10/2022
Data de Emissdo: 10/06/2022 09:44:07
Inscricdo Estadual: 124574815
CPF/CNPJ: 21851634000128
Razdo Social: INSTITUTO VIVER

I Nova Consulta I lnprimis I

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado,jsf 171
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
CERTIDAO NEGATIVA

Niimero da Certidio: 00007236602022

Validade: 01/12/2022

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
JURIDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPOTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE
28/12/2017 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURIDICA
CNPJ: 21.851.634/0001-28 Inscrigdo Municipal: 96409001
Razdo Social: INSTITUTO VIVER
ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
943080000 — ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
ENDEREGO DE LOCALIZACAO
Logradouro: AVENIDA ARIRIZAL, SALA-15
Nimero: 39 Complemento:
Bairro: TURU
Municfpio: SAO LUIS - MA CEP: 65066265

A presente certiddo, sem conter rasuras, tem sua eficdcia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em S3o Luis (MA), em 03 de agosto de 2022 ?s 10:10, sob o cddigo de
autenticidade n®544691C7C139EC2D0656A803FACEE9BO.

A autenticidade desta certidao poderd ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NAO E VALIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS."

>
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seamamuncnn  (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) F{sn >33
de Fazenda Visto e
a“
Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeituraljsp/nota/credenciamento.jsf)
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operacao realizada com sucesso

~« Certidao foi validada com sucesso.

Validar outra certiddo A Pagina Inicial & Imprimir Certidao

nel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de Sdo Luis. Todos os direitos reservados.
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BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgéao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 21.851.634/0001-28
Cédigo de Controle: 83CA.1D28.DD3D.0740
Data da Emissao: 16/02/2022
“™  Hora da Emiss&o: 10:12:31
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

A Certidao nao é auténtica. Verifique os dados informados.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar 11
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Fagina 1 de 1

.: . A
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: INSTITUTO VIVER (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.851.634/0001-28

Certiddo n®: 23475706/2022

Expedicdo: 25/07/2022, as 09:27:12

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque INSTITUTO VIVER (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n°® 21.851.634/0001-28, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicédo legal, contiver forga executiva,

Davidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Historico do Empregador
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Duvidas mais Frequentes | Inicio |V -~

O Histdrico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 21.851.634/0001-28
Razao social: INSTITUTO VIVER
Nome fantasia: IVIVER

Data de
Emissao/Leitura

2R(07/2022
0Y/07/2022
20/06/2022
01/06/2022
13/05/2022
24/04/2022
05/04/2022
17/03/2022
24/02/2022
05/02/2022
17/01/2022
20/12/2021
01/12/2021
112021
24/10/2021
05/10/2021
16/09/2021
28/08/2021
09/08/2021
22/04/2021
03/04/2021
15/03/2021
24/02/2021
05/02/2021
17/01/2021
29/12/2020
10/12/2020
21/11/2020

02/11/2020
14/10/2020

©01/12/2021 2 30/12/2021
11211172021 a 11/12/2021
1 24/10/2021 & 22/11/2021

©05/10/2021 a 03/11/2021
1 16/09/2021 a 15/10/2021
28/08/2021 a 26/09/2021

Data de Validade

28/07/2022 a 26/08/2022
109/07/2022 a 07/08/2022

20/06/2022 a 19/07/2022
|01/06/2022 a 30/06/2022

13/05/2022 a 11/06/2022
24/04/2022 a 23/05/2022

© 05/04/2022 a 04/05/2022
117/03/2022 a 15/04/2022
1 24/02/2022 a 25/03/2022
© 05/02/2022 a 06/03/2022

17/01/2022 a 15/02/2022
120/12/2021 a 18/01/2022

09/08/2021 a 07/09/2021
22/04/2021 a 19/08/2021
03/04/2021 a 02/05/2021
15/03/2021 a 13/04/2021

1 24/02/2021 a 25/03/2021
05/02/2021 a 06/03/2021

17/01/2021 a 15/02/2021

129/12/2020 a 27/01/2021

110/12/2020 a 08/01/2021

| 21/11/2020 a 20/12/2020

102/11/2020 a 01/12/2020
14/10/2020 a 12/11/2020

Numero do CRF

2022072803090879025722
12022070903094077913740
2022062002370089826756
2022060103522650665279
2022051303391424514506
2022042402265279803607
1 2022040502553105130520
2022031702393751902993
2022022401584169692173
2022020501262642680406
2022011708281260394113
2021122002321590718192
2021120103123222162208
2021111202444202266351
| 2021102402445449111354
2021100502513105367028
2021091602443290140331
2021082802424500936945
2021080902292778250727
2021042202292138246496
2021040302341154073037
2021031502233798294952
2021022403143442915577
2021020503132894622341
12021011709291884408412
2020122906043397367579
12020121004451018363863
2020112103262790763419

2020110202195407523742
202010140ANRIRRA34K774



Data de validade Numero do UCKF

_Emissao/Leitura | T Processo P ee3.005my,
25/09/2020 25/09/2020 a 24/10/2020 2020092503490327123507  Flsn’ 244
05/09/2020 05/09/2020 a 04/10/2020 2020090504544410218130 " IS0 —==
17/08/2020 17/08/2020 a 15/09/2020 2020081705123482069071

Resultado da consulta em 08/08/2022 11:04:34

Voltar




